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Przychodnia na Szpitalnej wspólnym dobrem

Ponad pięć milionów złotych kosztowała przebudowa Przychodni w Łomiankach. W piątek
odbyło się uroczyste otwarcie nowego skrzydła ośrodka zdrowia, wzięli w nim udział również
Burmistrz Dąbrowski i Wiceburmistrz Rusiecki.
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Tak uroczyście na ul. Szpitalnej nie było od dawna. W piątek, 17 października w przychodni pojawili się
Dyrektor SPZZLO Warszawa-Żoliborz, Małgorzata Zaława-Dąbrowska, Burmistrz Łomianek, Tomasz
Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Zastępca Burmistrza Bielan, Piotr Rudzki, Zastępca
Dyrektora Biura Polityki Zdrowotnej Urzędu m. st. Warszawy, Stanisław Kusak, Przewodniczący Rady
Społecznej, Stanisław Grefkowicz, lekarze, pielęgniarki, pacjenci i mieszkańcy.



Na zdjęciu po lewej Dyrektor Małgorzata Zaława-Dąbrowska

- Mam nadzieję, że Przychodnia w Łomiankach będzie dalej rozrastała się i obejmie swoją opieką
jeszcze większą liczbę miejscowych pacjentów. Wyremontowanie tej przychodni spowodowało, że
zapisuje się do nas dużo dorosłych i dzieci - mówiła Dyrektor Zaława-Dąbrowska.

Obecnie do łomiankowskiego ośrodka zdrowia jest zapisanych ok. 11 tys. osób. Modernizacja
przychodzi była podzielona na dwa etapy: najpierw powstał nowy budynek, a później wyremontowano



starą część. Inwestycja kosztowała 5,3 mln zł, z czego dotacja ze strony Gminy Łomianki wyniosła 2
mln 273 tys. zł.

Na zdjęciu Zastępca Dyrektora Biura Polityki Zdrowotnej, Stanisław Kusak

- Pragnę podziękować wszystkim tym, którzy zaangażowali się myślą, sercem i czynem w powstanie
miejsca tak potrzebnego. Jestem szczęśliwy, że mogę z pomocą prawdziwych pasjonatów dobrych
spraw poszerzać miejsca, które służą zdrowiu obywateli naszego miasta, gdzie obowiązują zasady
starożytnej przysięgi hipokratesowej: „Działać tylko dla dobra chorego, nie szkodzić”. Z Waszych
podatków, dobrych myśli oraz uczynków powstała i została rozbudowana bardzo ważna placówka,
która jest naszym wspólnym dobrem - przemawiał Burmistrz Dąbrowski.



Obok Przewodniczącego Rady Społecznej, Stanisława Grefkowicza Burmistrz Dąbrowski

- Obdarzyliście mnie ogromnym zaufaniem wybierając na Burmistrza Łomianek i przyrzekam, że nie
zawiodę pokładanych we mnie nadziei. Będę robił wszystko, a nawet ciut więcej, żeby przysporzyć
naszej społeczności dobrych, pięknych miejsc, takich jak ten ośrodek zdrowia - dodał.

Po obejrzeniu prezentacji nie mogło zabraknąć kwiatów, które wręczono zaproszonym gościom.
Następnie doszło do przecięcia biało-czerwonej wstęgi w ramach uroczystego otwarcia Przychodni w



Łomiankach po jej przebudowie. Wszyscy zebrani zostali również oprowadzeni po odnowionych
wnętrzach.
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